
SERVISNÍ SMLOUVA - ROHOŽE elis
empower your day

Smlouva č. 622139

Zákazník: Sportovní areály města Kladna s.r.o. IČO: 26154170

Adresa: Sportovců 318. Kladno - Rozdělov

PSČ: 27204 DIČ: CZ26154170

Oprávněná osoba:

Email ;fokŤurocei:

Email (dodací lístyJT]

Dodací adresa: Sport Hotel Sletišté, Sportovců 818, 272 04 Kladno - Rozdělov

Kontaktní osoba;
Email:

Provozní doba: Po - Pá Nonstop

Způsob platby:
E elektronická faktura (zdarma) 
□ faktura postou (50 Kč)

Elis Textil Servis s.r.o.

Turanka 1519/115a 

627 00 Brno

IČO: 2^736966 

DIČ: CZ2575596Ó

Frekvence
Produkt Kód Počet Velikost Barva výměny* Cena za kus/řyden

1. HD Iocjo cut off 340 OOÓ 1 lóOx 130 návrh lil. 270.- Kč zima

IV. 205.- Kč léto

zimní období - říjen až březen

letní období - duben až září

Umístění rohoží: 1. hlavní vchod

* vysvětlivky

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. II.- výměna 1 x týden

111 = výměna 1 x2týcny 

IV.= výměna 1 x 4 týdny 

Vlit = výměna 1 x 8 týdny 

XII.= výměna 1 x 12 týdny

Montáž 'suchý zip - 4 ks: □ 60 Kč

^oplatek za design E 1100 Kč

^oplatek za seříznutí E 1500 Kč

Poplatek za dopravu/mamý výjezd E 99 Kč

Ekolo lickv poplatek E 2,99 %

Poznámky :

Za společnost Elis Textil Servis s.r.o. Za Zákazníka:
Podepisující potvrzuje, Že je oprávněn k uzavřeni této Smlouvy. 
Nedílnou součástí této Smlouvy Jsou Obchodní podmínky společnosií 
Elis Textil Servis s.r.o., uvedené v Příloze c. 1.
Zákazník svým podpisem potvrzuje, že se s Obchodními podmínkami 
náležitě seznámil.

Smlouva je uzavřena na 36 měsíců s automatickým prodlužováním.



PŘÍLOHA Č. 1 - VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

- ROHOŽE Wo ampowdt your day

1. Definice
V těchlo Vseobecnýc.n podm-nkách - rohože (dáfe jen „Podmínky") se pod danými pojmy rozum':

1.1 Elis: obchodní společnost Elis Textil Servis s.r.o., se sídlem Brno, Turanka 1519/115a, PSČ: 627 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C 40327.

1.2 Zákazník: každá fyzická nebo právnická osoba, která s Elis jedná o uzavření Smlouvy, nebo která s Elis již tuto 
Smlouvu uzavřela.

1.3 Zboží: veškeré movité věci/soubory movitých věcí, zejména však hygienické rohože, nebo jiné textilie, které 
jsou dle uzavřené Smlouvy s Elis dány k dočasnému užívání Zákazníkovi z důvodu pronájmu, údržby a čištění. 
Hygienickými rohožemi jsou rozuměny jednak rohože standardní které nejsou opalřeny specifickými znaky 
Zákazníka a jednak rohože opafřené dle požadavků Zákazníka ujednaným logem Zákazníka (dále jen jeko 
„logo rohože") na podkladě návrhu odsouhlaseného Smluvními stranami (dále jen „logo návrh").

1.4 Smlouva: každá uzavřená Servisní smlouva - rohože, která se vztahuje k pronájmu, čištění a údržbě Zboží mezi 
zákazníkem a Flis.

1.5 Účel užívání Zboží: zadržení běžných nečistot, zvýšení čistory a hygieny vstupních prostor, zvýšení bezpečnosti.
1.6 Plnění: pořízení Zboží, označení Zboží specifickými znaky u logo rohoží v souladu s odsouhlaseným logo 

návrhem, dodávka Zboží Zákazníkovi a jeho následný servis v rozsahu dle čl. 4.1 těchto Podmínek.

2. Všeobecně
2.1 Tyto Podmínky vydané v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 sb.. občanský zákoník upravují 

vzájemná práva a povinnosti vznikající mezi Elis a Zákazníkem na základě uzavřené Smlouvy.
2.2 Budou-li nebo stanou-li se jednotlivá ustanovení Smlouvy zcela nebo zčásti neúčinnými nebo neplatnými, 

nerná to za následek neúčinnost a/nebo neplatnost celé Smlouvy. Smluvní strany sc zavazují případná 
neúčinná čí neplatná ustanovení nahradit novými účinnými a platnými ustanoveními, která budou 
co nejvíce odpovídat účelu neúčinných či neplatných ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava 
obecně závazných právních předpisů České republiky.

3. Účinnost smlouvy
3.1 Smluvn strany se dohodly, že účinnost Smlouvy nastává okamžikem podpisu Smlouvy 7ákazníkem a Elis.
3.2 Jakékoliv změny smlouvy jsou možné a pro smluvní strany závazné pouze v písemné podobě s tím, 

že účinnost takých změn nastává od dala určeného smluvními stranami.

4. Zboží
4.1 Elis se na základě této smlouvy zavazuje přenechat k dočasnému užívání Zákazníkovi Zboží, specifikované ve 

smlouvě a zároveň poskytnout Zákazníkovi servis Zboží spočívající v jeho pravidelném odvozu, čištění 
a doručeni (dále jen „servis1'), a to za podmínek blížo stanovených touto smlouvou.

4.2 Účelem této smlouvy je pronájem a servis Zboží.

5. Čas plnění
5.1 Zákazník bere na vědomí, že první dodávka Zboží je Elis realizována zpravidla do 14 dnů ode dne účinnosli 

Smlouvy, nejpozději vša.< co I měsíce od její účinnosti. Toto ustanovení Podmínek se však nevztahuje na logo 
rohože.

5.2 V případě, že se Elis ve Smlouvě zavázal k dodání logo rohoží, pak je Plněn' realizováno takto:
a) Po uzavření Smlouvy je Smluvními stranami písemně zaznamenána podoba loga v logo návrhu odsouhlaseným 

Elis. Návrh loga se Zákczník zavazuje předložit Elis k odsouhlasení nejpozději do 14 cnů 
od účinnosti této Smlouvy.

b] První dodávka logo rohoží je Elis realizována zpravidla do 8 týdnů ode dne odsouhlasení logo návrhu, 
nejpozději však do 3 měsíců ode dne jeho odsouhlasení.

5.3 Pravidelný servis Zboží je realizován v termínech ujednaných ve Smlouvě.

6. Dodávko a převzetí
6.1 Zboží je Elis předáváno a Zákazníkem přebíráno na dodací adrese uvedené ve smlouvě. Zákazník je povinen 

zabezpečit kvalitu přístupu a příjezdu na místo dodací adresy. Zákazník bere na vědomí, že dodávky zboží 
neprobíhají ve dnech pracovního klidu a volna,

6.2 Pokud bude Zákazníkovi dodáno Zboží v obalech (kdy obaly se pro účely této smlouvy rozumí kontejnery, 
stojany a další), je Zákazník povinen ;e v těchto obalech vracet Elis. Balení poskytnutá Zákazníkovi nesmí být za 
žádných okolností použita k jiným účelům, stejně jako je Zákazník nesmí poskytnout Irotím osobám k použití 
nebo k pronájmu. Balení (kontejnery, stojany a další) jsou majetkem Elis.



03 
C

O

PŘÍLOHA Č. 1 - VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY T^gIÍS
- ROHOŽE Wa empower your day

6,3 V případě, že Zákazník nebude moci Elis zajistit přístup ke Zboží a k provedení servisu z důvodů na straně 
Zákazníka (naoříklad z důvodu dovolené apod.) je povinen o této s<utečnosti informovat Elis.alespoň 7 dnů 
telefonicky předem. V případě, že Zákazník tuto svou povinnost nesplní a dojde k marnému výjezdu Elis, 
je tento oprávněn sí účtovat poplatek marného výjezdu uvedený ve Smlouvě.

6. A Zákazník bere na vědomí, že Zboží, které je součástí smluvního servisu nesmí býtí zatíženo žádnými statickými
předměty tak, aby bylo znemožněno provedení servisu ze strany Elis.

7. Kvalita a kapacita
7J Pro zajištění kvality a odpovídajících hygienických podmínek smí být Zboží Elis čišlěno a udržováno pouze 

technologiemi Elis.
7.2 Zboží smí být použito jen ke smluvenému účelu. Zákazník není oprávněn sám nebo prostřednictvím třerího 

subjeklu Zboží čistit nebo upravovat. Pokud k takové situací dojde, je Elis oprávněn Zákazníkovi vyčíslit 
připadrou vzniklou Škodu.

7.3 V případě, že z objektivních důvodů nebude možné, aby Elis dodával zboží určené podle této Smlouvy, 
poskytne Elis Zákazníkovi obdobné Zboží,

7.4 Po dodání zboží je zákazník povinen toto Zooží bez zbytečného odkladu zkontrolovat a písemně oznámit Elis, 
že je Zboží poškozeno nebo není možné jej řádně užívat nebo že servis Zboží neproběhl v souladu a v rozsahu 
dle této smlouvy. Elis je povinen opravit nebo vyměnit Zboží opotřebované běžným používáním.

7.5 Elis může pověřit svými povinnostmi třetí subjekt.

Odpovědnost
.1 V případě, že po dobu trvání této Smlouvy dojde ke škodě na Zboží způsobené ztrátou, poškozením, 

či zničením Zboží zcviněné Zákazníkem, je tento povinen Elis tuto škodu nahradit. Elis v takovém případě bude 
účtovat Zákazníkovi hodnotu ztraceného Zboží při zlrálě, poškození nebo zničení v době, po klerou má 
Zákazník zboží ve svém užívání.

?. Ceny
9.1 Všechny ceny jsou uváděny bez DFH.
9.2 Společnost Elis si vyhrazuje právo jednostranné zmonít(zvýšit)snížit) ceny uvedené v servisní smlouvo, přiměřeno 

s ohledem na výši vstupních nákladů.

10. Reklamace
10.1 Zákazník je povinen v souladu s čL 7 odst. 7.4 této smlouvy 2boží po jeho dodání prohlédnout a případné chyby 

a nedostatky Zboží nebo provedeného servisu oznámit písemně bezodkladně po jejich zjištění.
10.2 Chyby či případné nedostatky na dodaném Zboží dle uzavřené Smlouvy je Elis povinen bezodkladně odstranit.

11. Trvání smlouvy
11.1 Pokud není ve Smlouvě ujednáno jinak, je Smlouva uzavírána vždy na dobu určitou, a to 3óměsíců.
11.2 Smlouva se prodlužuje vžey o jeden rok, pokud jedna ze stran před uplynutím doby trvání této Smlouvy 

neoznámí písemně druhé straně, že na dalším trvání této Smlouvy nemá záiem.
11.3 Zákazník může na základě písemné dohody s Elis převést Smlouvu na třetí subjekt.
11.4 Smluvní strany se dohodly, že pro účely této Smlouvy se ustanovení § 2320 odst, 1 občanského zákoníku 

nepoužije.
11.5 Elis jc oprávněn od smlouvy mimo zákonem stanovených případů odstoupit v následujících případech:

a) Zákazník podstatným způsobem porušuje povinnosti vyplývající pro něj ze Smlouvy;
b) Zákazník se nachází v insolvenčním řízení, neboje v prodlení s platbami, které je delší než 30 dní;
c) Dodací adresa Zákazníka je zrušena, nebo se stala logisticky nerentabilní (např, náklady na dopravu 

vzrostly o 20 % atd,);
d) Zákazník se nachází v likvidaci;
e) Na podstatnou část majetku Zákazníka byla uvalena exekuce.

11.6 Odstoupením Smlouva v souladu s ustanovením § 2004 odst. 3 občanského zákoníku zaniká okamžikem, 
kdy je písemné odstoupení doručeno Zákazníkovi.

12. Ukončení
12.1 Při předčasném ukončení Smlouvy je Elis oprávněn Zákazníkovi účtovat 50 % ušlých plateb jako náhradu ušlého 

zisku za dobu, po kterou neoude Smlouva realizována.
12.2 Nejpozdějí do 30 pracovních dnů po ukončení smlouvy musí být všechno Zboží víácenc zpěl Elis. Vrácení Zboz 

je povinností Zákazníka a Zákazník je provede na vlastní náklady.

13. Bankrot
V případě, že Zákazník vstoupí do ínsolvenčního řízení, je povinen Elis bezodkladně vrátit veškeré pronajaté 
Zboží. Pokud tak zákazník neučiní, je Elis oprávněn odvést si veškeré pronajaté Zboží. Za tímto účelem uděluje


